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AGH liderem Małopolski 2009

W uzasadnieniu werdyktu podano, że AGH zostało wyróżnione „za utworzenie we współpracy z UJ
w ramach Europejskiego Instytutu Technologicznego UE pierwszego ogólnopolskiego Węzła Wiedzy
i Innowacji CCPolandPlus z siedzibą w Krakowie - największego projektu badawczego wartości ok. 2
miliardów euro".
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Konkurs odbywał się pod patronatem Marszałka Województwa, Prezydenta Krakowa i Wojewody
Małopolskiego. Jego uroczyste zakończenie i wręczenie nagród odbędzie się 1 marca o godz. 11:00
w Sali Obrad Rady Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Nagroda Lidera Małopolski 2009 jest kolejnym wyrazem docenienia działań AGH w ramach
utworzenia Węzła Wiedzy i Innowacji. Przypomnijmy bowiem, że na początku stycznia b.r. w uznaniu
za pracę i skuteczne działania w tworzeniu polskiego konsorcjum w EIT, JM Rektor AGH, prof. dr
hab. inż. Antoni Tajduś, został wyróżniony tytułem Małopolanina Roku.

Więcej na:

www.nauka.gov.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3926.html
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
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supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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